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Olen saanud Sinult juba mitu kirja, millised senini vasta

mata. Tunnen end selles süüdi, kuna olen jätnud täitmata isegi alge

lised viisakuse seeglid. Ma olen sattunud järsku nii pingelisesse 

tegevusse, et pole saanud isegi oma tsellot katte võtta ajaviiteliseks 

musitseerimiseks. Leht,mida tahaksin vähehaaval ikka paremaks muuta 

võtab rohkem aega, kui seda alul arvasin. Mul pole ka selle toimetamisel 

abilisi, kuigi lehe sabas ilutsevad mitmed nimed kolleegiumi liikmetena 

ja ka peatoimetajana. Nendelt pole ma ainsatki kirjutist saanud ega ka 

muus osas mingit abi. Ma ei taha just nuriseda peatoimetaja üle - tema 

on noor energiline tegelane ja tema tegevus on niivõrd tihe meie rahvus

likus ja välisvõitluse töös, et tal samuti on puudus ajast. Ta kasutab 

peatoimetaja ametitiitlit peamiselt selleks, et pääseda mõnikord lähe

male Austraalia valitsevatele ringkondadele meie rahvusliku töö huvides.

Saatsin meile 10 dollarit, mida tegid küll asjatult. Saatsin 

Sulle ajalehte toimetuse arvel, kui oma sõbrale, kui kaastöötegijäle, 

kui silmapaistvale koolitegelasele, kes ikkagi täie jõuga kaasa lööb 

meie avalikus elus jne. Minu arvates pead olema informeeritud oma tege

vuse huvides oma kaasmaalaste eluavaldustest ka teistest maadest. Ja 

et Sulle lehte saatsime oli meile au asjaks. Ainukene asi mis selle 

asja juurde kahetsemisvaärselt tuli - olisee, et toimetus ei saanud 

ootamatu postitariifide tõstmise tõttu enam välismaale saata lehti Õhu

postiga. Postitariifid tõusid kahekordselt. Nii jätkub Sulle leht tava

lise postiga, mis võtab küll aega aga ega meil nii põnevaid uudiseid 

siin ole mis oleks vaja teada kiiresti.

Viimases kirjas küsisid Sydney Eesti Seltsi Täienduskooli 

juhataja kohta andmeid. Peale raskeid aegu kooli asjus, asus juhataja 

kohale pr. Ilse Tults, kes on lõpetanud Tartu ülikooli filosoofia teadus
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teaduskonna ning töötas kodumaal gümnaasiumi Õpetajana keelte ja filo

soofia alal. Tema aadress on sama mis "Meie Kodul” . Sydney Eesti Seltsi 

Täi«nduskool. P.O. Box 1^7 • Darlinghurst. NSW. 2010.

haigestunud Saksamaal Õpetajate kongressil ollws ja tehtud isegi kaks 

rasket operatsiooni. Olevat aga nüüd kodus paranemisel. Kurb uudisl

sotsialistlik valitsus on kaldunud vaga vasakule ja tekitanud niipalju 

rahulolematust maa valitsemisel, et me oleme peagu kodusõja lävel. 

Parempoolsed nõuavad uusi valimisi, kuid valitsus keeldub kategoorili

selt ning unioonide ning töölisliikumiste juhid ähvardavad tulla välja 

tänavaile võitlusteks, kui sotsialistlik valitsus viiakse nii kaugele, 

et valimised osutuvad möödapääsematuks. Elame praegu tõsises mures 

ja meie olukord siin võib kujuneda lähemate kuude jooksul Portugali 

taoliseks. Elame näeme. Kui sotsialistid siiski võidavad, kas või 

võimu ülevõtmisega siis on demokraatial siin maal lopp ja ka meie rahvus

likul tegevusel kriips peal, kuna meid nimetatakse siin fasistideks ja 

samuti parempoolseid, kes meid toetavad ja meie eest alati väljas olnud.

Lugesin Eesti Rajast et me sõber Enn Saluveer oli ootamatult

Austraalia elu on praegu väga, väga raskes olukorras. Meie

Lõpetades palun veelkord südamest vabandust 

oma hilinemisega ja püüan tulevikus olla parem poiss.


